

平成 28 年度 政務活動費出納簿

会派名：政新クラブ

年月日	支出書 番号	適 要 (内容)	収入	支出	差引額
H28. 04. 04	1	資料作成費 コピー機リース料		30,240	-30,240
H28. 04. 07	2	資料作成費 印刷機リース代金		9,072	-39,412
H28. 04. 09	3	資料作成費 コピー用紙、ファイル代金		1,198	-40,510
H28. 04. 11		<政務活動費> 4月～6月分	540,000		499,490
H28. 04. 14	4	資料作成費 事務用ホッチキス代金		516	498,974
H28. 04. 14	5	資料作成費 パソコン事務ソフト代金		4,298	494,676
H28. 04. 15	6	資料作成費 パソコン事務ソフト代金		1,138	493,538
H28. 04. 18	7	資料作成費 プリンタートナー代金		85,050	408,488
H28. 04. 21	8	広報広聴費 市政報告封筒代金		21,600	386,888
H28. 04. 21	9	資料作成費 パソコン事務ソフト代金		1,138	385,750
H28. 05. 02	10	広報広聴費 ホームページ年間契約料		17,640	368,110
H28. 05. 02	11	資料購入費 インターネット利用料		4,811	363,299
H28. 05. 02	12	資料購入費 インターネット基本料		2,592	360,707
H28. 05. 06	13	資料作成費 コピー機リース料		30,240	330,467
H28. 05. 08	14	資料作成費 インク、コピー用紙代		6,265	324,202
H28. 05. 10	15	資料作成費 プリンター点検修理代		17,325	306,877
H28. 05. 12	16	資料作成費 USBメモリー代金		900	305,977
H28. 05. 12	17	資料作成費 パソコンソフト代金		15,616	290,361